
INSTRUCTIONS
MESURES DE PROTECTION IMPORTANTES 

Toujours prendre les précautions d’usage pour employer un équipement électrique, notamment les mesures suivantes :
1.	 VEUILLEZ LIRE ATTENTIVEMENT ET OBSERVER TOUTES LES CONSIGNES DE SÉCURITÉ. 
2.	 Toujours débrancher l’unité de l’alimentation électrique avant l’entretien ou une réparation.
3.	 Ne pas laisser le cordon entrer en contact avec une surface chaude. Ne pas installer près d’un chauffage au gaz ou électrique.
4.	 L’équipement doit être installé dans un endroit et à une hauteur où il ne sera pas soumis à un usage intempestif par un personnel non 

autorisé.
5.	 L’usage de tout appareil auxiliaire non recommandé par BeLuce Canada Inc. peut causer une condition non sécuritaire et annulera la 

garantie de l’unité.
6.	 Ne pas employer cet équipement pour un usage autre que celui prévu.
7.	 La maintenance de cet équipement doit être effectuée par le personnel de maintenance qualifié.
8.	 Consulter le Code du bâtiment et vérifier les méthodes de câblage et d’installation conformes.
9.	 VEUILLEZ CONSERVER CES INSTRUCTIONS !

COMBO FORTEZZAMC RM 
(FTZ-C-RM)

926000221

INSTALLATION MURALE
1.	 Enlever les vis Torx (1) pour dégager le couvercle transparent. Quatre joints toriques (2) sont insérés dans les trous de vis du couvercle. 

Dégager le pochoir (3) noir du couvercle de la face transparente. Décoller la pellicule du ruban adhésif situé sur le cadre à face ouverte 
(6), puis positionner et coller avec soin le pictogramme sur le cadre à face ouverte.

2.	 Enlever la plaque de montage arrière (27), les débouchures appropriées de la plaque arrière (27). Installer le joint d’étanchéité (26) et 
traversée (32). Acheminer les fils de sortie à travers la plaque arrière puis fixer celle-ci et le boîtier au mur. Effectuer le raccordement 
conformément au schéma de câblage fourni. Connecter la batterie. MISE EN GARDE ! Omettre d’isoler un fil non utilisé peut entraîner 
un risque de choc électrique, une condition non sécuritaire et une défaillance de l’équipement.

3.	 Replacer la plaque de montage à l’intérieur (24), la plaque frontale, le couvercle transparent, les vis Torx et les joints toriques.
4.	 Mettre sous tension.

INSTALLATION POUR MONTAGE PLAFONNIER/EN EXTRÉMITÉ
1.	 Enlever les vis Torx (1) pour dégager le couvercle transparent. Quatre joints toriques (2) sont insérés dans les trous de vis du 

couvercle. Dégager le pochoir (3) noir du couvercle de la face transparente. (3) Décoller la pellicule du ruban adhésif situé sur le cadre à 
face ouverte (6), puis positionner et coller avec soin le pictogramme sur le cadre à face ouverte.

2.	 Enlever la plaque de montage interne (24).
3.	 Pour installer le nécessaire du pavillon de recouvrement (29), utiliser les 3 débouchures sur le dessus (pour le montage plafonnier) 

ou les 3 débouchures sur le côté (pour le montage en extrémité). Mettre en place le joint d’étanchéité du pavillon (28) sur le pavillon 
de recouvrement (29). Installer les vis d’assemblage (19) et les rondelles. Fixer les écrous du pavillon et serrer. Installer la traversée 
étanche aux liquides (32). Installer la base de montage du pavillon (31) sur la boîte octogonale (10) (non fournie). Effectuer le 
raccordement conformément au schéma de câblage fourni. MISE EN GARDE ! Omettre d’isoler un fil non utilisé peut entraîner un 
risque de choc électrique, une condition non sécuritaire et une défaillance de l’équipement. La base de montage peut être orientée 
à l’angle de montage voulu. Installer le pavillon (29) sur la base de montage (31) à l’aide des vis (13) fournies. Acheminer les fils de 
sortie par la traversée et bien serrer pour compléter l’étanchéité aux liquides.

4.	 Connecter la batterie.
5.	 Replacer le couvercle, les vis Torx et les joints toriques.
6.	 Mettre sous tension.

ENTRETIEN
L’équipement doit être soumis à un test une fois l’an conformément aux exigences du Code. L’équipement doit être réparé s’il ne fonctionne 
pas comme prévu durant toute la durée du test. Un registre consigné doit être tenu sur les résultats des tests et toutes les réparations. 
BeLuce Canada Inc. recommande fortement la conformité à toutes les exigences du Code.

BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3 P: (905) 948-9500 F: (905) 948-8673



Parts List
DESCRIPTIONITEM

TORX TAMPER PROOF SCREW 8-32  x 11
"O" RING 1/16 WIDE x 5/32 ID x 9/32 OD2
STENCIL OPEN FACE3
RM FIBER4
FRAME 5
LED HOLDER6
LED INDICATOR7
LED BOARD8
SOCKET9
FTZ COMBO LENS10
FTZ COMBO BASE11
TORX TAMPER PROOF SCREW 8-32-1/2"12
8-32 x 1/2 INCH OVAL HEAD SCREW, PHILLIPS13
TEST SWITCH14
MR16 HOLDER15
MR16 LAMPS16
FTZ COMBO COVER17
BACK PLATE18
CAP SCREWS19
SWITCH COVER20
CIRCUIT BOARD21
INSIDE MOUNTING PLATE22
GASKET FOR CANOPY TO FRAME SEALING23
CANOPY 24
CANOPY GASKET25
MOUNTING BASE FOR CANOPY.26
BUSHING27
OCTAGON BOX (SUPPLIED BY OTHERS)28
BATTERY29
BACK PLATE GASKET30

1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

This document is the property of and contains information proprietary to Beghelli Canada, Inc. It is submitted in confidence and is to be used solely for the 
purpose for which it was furnished and returned upon request. This document and such information is not to be reproduced, transmitted, disclosed, or used
otherwise in whole or in part without prior authorization of Beghelli Canda, Inc. The recepient's acceptance of this document shall be considered an 
agreement to the foregoing.

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
ALL DIMENSIONS = INCHES
ANGLES + 1/2

TOLERANCES: 
         .X  =  .020
       .XX  =  .010
     .XXX  =  .005
   .XXXX  =  .003

3900 14th AVE.
Markham Ontario, L3R 4R3
Tel. # 905 948-9500 Fax # 905 948 8673
email: sales@beghellicanada.com
Web: http://www.beghelli.com

MATERIAL

FINISH

DRAWN BY DATE

SIZE SCALE

REV

SHEET

PART NAME

DWG NO

REF NO
DO NOT SCALE

FTZ COMBO RM INSCTRUCTION

 

 

5/17/2011   

   
PART #  

L D

1
2

6 7 8
20

11

10

15

16

9

24

13

23

18

21

14

12

19

19

18

3 4
5

17

30

22

25

26

27

28

29

27

Parts List
DESCRIPTIONITEM

TORX TAMPER PROOF SCREW 8-32  x 11
"O" RING 1/16 WIDE x 5/32 ID x 9/32 OD2
STENCIL OPEN FACE3
RM FIBER4
FRAME 5
LED HOLDER6
LED INDICATOR7
LED BOARD8
SOCKET9
FTZ COMBO LENS10
FTZ COMBO BASE11
TORX TAMPER PROOF SCREW 8-32-1/2"12
8-32 x 1/2 INCH OVAL HEAD SCREW, PHILLIPS13
TEST SWITCH14
MR16 HOLDER15
MR16 LAMPS16
FTZ COMBO COVER17
BACK PLATE18
CAP SCREWS19
SWITCH COVER20
CIRCUIT BOARD21
INSIDE MOUNTING PLATE22
GASKET FOR CANOPY TO FRAME SEALING23
CANOPY 24
CANOPY GASKET25
MOUNTING BASE FOR CANOPY.26
BUSHING27
OCTAGON BOX (SUPPLIED BY OTHERS)28
BATTERY29
BACK PLATE GASKET30

1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

D D

This document is the property of and contains information proprietary to Beghelli Canada, Inc. It is submitted in confidence and is to be used solely for the 
purpose for which it was furnished and returned upon request. This document and such information is not to be reproduced, transmitted, disclosed, or used
otherwise in whole or in part without prior authorization of Beghelli Canda, Inc. The recepient's acceptance of this document shall be considered an 
agreement to the foregoing.

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
ALL DIMENSIONS = INCHES
ANGLES + 1/2

TOLERANCES: 
         .X  =  .020
       .XX  =  .010
     .XXX  =  .005
   .XXXX  =  .003

3900 14th AVE.
Markham Ontario, L3R 4R3
Tel. # 905 948-9500 Fax # 905 948 8673
email: sales@beghellicanada.com
Web: http://www.beghelli.com

MATERIAL

FINISH

DRAWN BY DATE

SIZE SCALE

REV

SHEET

PART NAME

DWG NO

REF NO
DO NOT SCALE

FTZ COMBO RM INSCTRUCTION

 

 

5/17/2011   

   
PART #  

L D

1
2

6 7 8
20

11

10

15

16

9

24

13

23

18

21

14

12

19

19

18

3 4
5

17

30

22

25

26

27

28

29

27

LISTE DES PIÈCES

1.	  Vis Torx inviolable 8-32 x 1
2.	 Joint torique 1/16 large x 5/32 dia. int. 9/32 dia. 

ext.
3.	 Pochoir
4.	 Pictogramme du RM
5.	 Cadre FTZ
6.	 Porte DEL
7.	 Indicateur DEL
8.	 Carte DEL
9.	 Douille
10.	 Lentille du combo FTZ
11.	 Base du combo FTZ
12.	 Vis Torx inviolable 8-32 x 1/2 po
13.	 Vis à tête Phillips ovale 8-32 x 1/2 po
14.	 Bouton test
15.	 Porte MR16
16.	 Lampes MR16
17.	 Couvercle du combo FTZ
18.	 Plaque arrière de FTZ
19.	 Vis d’assemblage
20.	 Couvercle de l’interrupteur
21.	 Circuit imprimé
22.	 Plaque de montage interne
23.	 Joint d’étanchéité pour pavillon/cadre
24.	 Pavillon de recouvrement
25.	 Joint d’étanchéité pour pavillon
26.	 Base de montage pour le pavillon de 

recouvrement
27.	 Traversée
28.	 Boîte octogonale (non fournie)
29.	 Batterie
30.	 Joint d’étanchéité de plaque arrière

926000221

TEST

CHARGE

CARTE DE CIRCUIT IMPRIMÉ DU CHARGEUR

VERSION DE SÉRIE À TRIPLE ENTRÉE

BLANC - Neutre / Commun
NOIR - 120 V Ligne / Sous tension

ROUGE - 347 V Ligne / Sous tension
ORANGE - 277 V Ligne / Sous tension

VERT - Mise à la terre

POS NÉG

BATTERIE

BATTERIE
+

– 
BATTERIE 

LAMPE +

LAMPE –

FUSIBLE

ASSEMBLAGE CARTE
IMPRIMÉE CHARGEUR

CA ALLUMÉ (ON)

LAMPES

Figure 1

Figure 2

BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3 P: (905) 948-9500 F: (905) 948-8673


